
UCHWAŁA NR VIII/70/2019
RADY GMINY ŁUBIANKA

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Łubianka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/23/2018 Rady Gminy Łubianka z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie  uchwalenia 
Statutu Gminy Łubianka (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018r. poz. 6963) § 7 otrzymuje brzmienie: „W Gminie 
znajdują się następujące sołectwa:

1) Bierzgłowo,

2) Biskupice,

3) Brąchnowo,

4) Dębiny,

5) Łubianka,

6) Leszcz,

7) Pigża,

8) Przeczno

9) Słomowo,

10) Warszewice,

11) Wybcz,

12) Wybczyk,

13) Wymysłowo,

14) Zamek Bierzgłowski.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 maja 2019 r.

Poz. 2834



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Cywiński

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2834


		2019-05-15T08:48:57+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




